

Super last minute na Wyspy Zielonego Przylądka od 3029 PLN/osoba



Wczasy all inclusive na Wyspach Zielonego Przylądka to zawsze dobry pomysł. Jednak szczególnie warto tam lecieć, gdy w Polsce robi się zimno. Na miejscu czekać będzie na was wspaniała pogoda, ciepły ocean oraz wiele atrakcji. Tym razem mamy dla was okazję super last minute od 3029 PLN/osoba. To naprawdę dobra cena, więc śpieszcie się z rezerwacją, bo zostały już ostatnie miejsca.



Murdeira Village Resort last minute

Tym razem **proponujemy wam wczasy all inclusive w popularnym 4* Murdeira Village Resort na Wyspach Zielonego Przylądka w cenie od 3029 PLN/osoba**. By skorzystać z najniższej ceny wybierzcie się tam na wakacje last minute w terminie od 6 do do 14 listopada (7 nocy). Wasza podróż rozpocznie się i zakończy na lotnisku Chopina, a loty obsłużą wyczarterowane samoloty. Organizatorem wyjazdu jest biuro podróży Itaka. Cena zawiera loty z bagażem, transfery, ubezpieczenie, opiekę rezydenta oraz pobyt w hotelu all inclusive.

Ten termin jest już niedostępny? Sprawdźcie inne [okazje last minute na Wyspy Zielonego Przylądka](#)

Last minute 

Wyspy Zielonego Przylądka / Sal / Santa Maria ...

Murdeira Village Resort

★★★★★

📅 06.11.2023- 14.11.2023 (7 dni)

📍 Warszawa

🍹 All Inclusive

🌐 Itaka

Dobry **5.3**
7 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni
przed obniżką: 2999 zł

od **3 029 zł** /os. ⓘ

[SPRAWDŹ CENĘ](#)

[Sprawdź ofertę](#)

Informacje o hotelu 4* Murdeira Village Resort na Wyspach Zielonego Przylądka

Hotel Murdeira Village Resort to urocze miejsce na Wyspach Zielonego Przylądka, gdzie luksus łączy się z naturalnym pięknem, oferując wyjątkowe doznania każdemu gościowi. Obiekt położony jest bezpośrednio przy krystalicznie czystych wodach Atlantyku. Resort zapewnia niezapomniane widoki na turkusowe fale i malownicze zachody słońca.



Wnętrza hotelu zostały zaprojektowane z myślą o komforcie i wygodzie. Pokoje i apartamenty oferują przestronność, nowoczesne wnętrza oraz eleganckie, lokalne akcenty. Z okien roztaczają się na zapierające dech w piersiach krajobrazy.

Udogodnienia na terenie hotelu

Dla tych, którzy szukają relaksu, Murdeira Village Resort oferuje szeroką gamę usług. Wśród nich warto wyróżnić masaże, zabiegi na ciało i twarz, które wykorzystują naturalne składniki i lokalne techniki. Dla aktywnych gości, dostępne są różnorodne zajęcia, takie jak nurkowanie, windsurfing czy trekking po okolicznych, dziewiczych terenach. **Na terenie hotelu dostępny jest basen, parasole i leżaki.**

Resort jest idealnym miejscem na romantyczne wyjazdy lub rodzinne wakacje. Z doskonałą obsługą, która zadba o każdy detal, Twój pobyt w Murdeira Village Resort będzie nie tylko wypoczynkiem, ale prawdziwą przygodą w niebywale niskiej cenie.

fot: wakacje.pl